CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
       Estado do Rio Grande do Norte
      CNPJ 08.587.396/0001-27

      e-mail: cmpendencias@gmail.com

        GABINETE DA VEREADORA

Requerimento: 01/2024

Senhor Presidente,

      A vereadora que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante

Vossa Excelência, amparado pelo Regimento Interno, Pela Lei Orgânica Municipal e demais

disposições legais, solicitar à Vossa Excelência, a inclusão do presente requerimento para

apreciação, votação em plenário e, caso aprovado, seja realizado os tramites para a

realização do mesmo.

          REQUERENDO-LHE:

Requer que essa Egrégia Casa Legislativa realize uma Sessão Solene em

começarão ao Dia Internacional da Mulher a realizar-se no dia 08 de março do

corrente ano.

        Justificativa:

Essa Sessão solene, será para homenagear as mulheres que fazem a

diferença em nossa cidade, nos seus diversos argumentos.

Gabinete da vereadora, Joseny de Oliveira Ramos Queiros.

                                                                                Pendências/RN, 27 de fevereiro de 2024.

                ______________________________________

                                            Joseny de Oliveira Ramos Queiroz

_ Vice Presidente _